第６号様式

長岡市景観影響行為完了報告書

         年    月    日

長岡市長                         様

報告者  住  所
氏  名                          印

      年    月    日付けで届け出た景観影響行為を完了したので、長岡市都市景観条例施行規則
第8条第5項の規定により、次のとおり報告します。

１ 受 付 番 号 第              号

２ 行 為 の 完 了
年 月 日           年      月      日